CÓDIGO DO CERTIFICADO: M6H98-4U6W9-E1MD3-M0D27 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M6H98-4U6W9-E1MD3-M0D27

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE VERDE DE NANOPARTÍCULAS DE
PRATA UTILIZANDO EXTRATO DE FLOR do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MICHELE VALQUÍRIA
DOS REIS, LUCAS DE AZEVEDO SALES, ANTONIO RODRIGUES DA CUNHA, MARISA TANIGUCHI E LUIS
CARLOS DINIZ foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Biotecnologia On-line -  CONBIOTEC na
modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de Março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO